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	         Թալին  համայնքի ավագանու

	                                                                                   2018 թ դեկտեմբերի 26-ի  թիվ 63-Ա որոշման



	
	Թալինի քաղաքային մշակույթի կենտրոն ՀՈԱԿ կառուցվածքը, աշխատակիցների թվաքանակը, հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը

	
	Աշխատակիցների թվաքանակը 12
	
	
	

	Հ/Հ
	ՀԱՍՏԻՔԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ
	ՀԱՍՏԻՔԱՅԻՆ
ՄԻԱՎՈՐԸ
	ՀԱՍՏԻՔՆԵՐԻ
ՔԱՆԱԿԸ
	ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԸ 
/ՀՀ ԴՐԱՄ/
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ

	1
	Տնօրեն
	1
	1
	100000
	100000

	2
	Հաշվապահ
	0.5
	1
	77904
	38952

	3
	Գեղմասվար
	1
	1
	77904
	77904

	4
	Մեթոդիստ
	5
	5
	77904
	389520

	5
	Ժող.պարերի գեղ.ղեկավար
	1
	1
	77904
	77904

	6
	Ժող. գործիքների գեղ.ղեկավար
	1
	1
	77904
	77904

	7
	Նվագակցող
	1
	1
	77904
	77904

	8
	Հավաքարար
	1
	1
	77904
	77904

	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	11.5
	12
	x
	917992


                

                      Կողմ                                 Դեմ                                 Ձեռնպահ 

            


